De Epistola prima beati Pauli Apostoli ad Timotheum.

## Lectio 1.

## Cap. 3.

**F**idelis sermo: Si quis Episcopatum desiderat, bonum opus desiderat. Oportet ergo Epis-

copum irreprehensibilem esse, unius uxoris virum, sobrium, prudentem, ornatum, pudicum, hospitalem, doctorem, non vinolentum, non percussorem, sed modestum, non litigiosum, non cupidum; sed suae domui bene praepositum, filios habentem subditos cum omni castitate. Siquis autem domui suae presse nescit, quomodo Ecclesiae Dei diligentiam habebit? Non neophytum: ne in superbiam elatus, in iudicium incidat diaboli. Oportet autem illum & testimonium habere bonum ab iis qui foris sunt, et non in opprobrium incidat, & in laqueum diaboli.

**R.** Euge serve bone & fidelis, quia in paucis finisti fidelis, supra multa te constituam: \* Intra in gaudium Domini tui. **V.** Domine quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratu sum. Intra in gaudium. **Benedictio.** Unigenitus Dei Filius.

De Epistola ad Titum.

**Cap. 1. b.**

**O**portet enim Episcopum sine crimine esse, sicut Dei dispensatorem, non superbum, non iracundum, non vinolentum, non percussorem, non turpis laceri cupidum: sed hospitalem, benignum, sobrium,

justum, sanctum, continentem, amplectentem eum, qui secundum doctrinam est, fidem sermonem: ut potens sit exhortari in doctrina sana, & eos, qui contradicunt, arguere. Sunt enim multi etiam inobedientes, vaniloqui, & seductores: maxime qui de circumcisioe sunt: quos oportet redargui: qui universas domos subvertunt, docentes quae non oportet, turpis lucri gratia.

**R.** Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo: Ideo iurejurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam. **V.** Benedictionem omnium gentium dedit illi, & testamentum suum confirmavit super caput ejus. Ideo iurejurando. **Benedictio.** Spiritus sancti gratia.

**Lectio 11.** **Cap. 2.**  
**T**u autem loquere quae decent sanam doctrinam: Senes, ut sobrii sint, pudici, prudentes, sani in fide, in dilectione, in patientia: Anus similiter in habitu sancto, non criminatrices, non multo vino servientes, bene docentes: ut prudentiam doceant adolescentulas, ut viros suos ament, filios suos diligant, prudentes, castas, sobrias, domus curam habentes, benignas, subdi-

tas

tas viris suis, ut non blasphemetur verbum Dei: juvenes similiter hortate ut sobrii sint. In omnibus teipsum praebere exemplum bonorum operum, in doctrina, in integritate, in gravitate, verbum sanum irreprehensibile, ut is, qui ex adverso est, vereatur, nihil habens malum dicere de nobis.